证券代码：600760     股票简称：中航黑豹     编号：临 2016-009

中航黑豹股份有限公司

关于对参股子公司北汽黑豹（威海）汽车有限公

司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2016 年 2 月 3 日，中航黑豹股份有限公司（以下简称“公司”）

与北京汽车制造厂有限公司、威海瑞海建设发展有限公司签订了《北

汽黑豹（威海）汽车有限公司增资扩股协议书》，三方拟共同对北汽

黑豹（威海）汽车有限公司进行增资。公司拟以部分资产及相关负债

出资，拟出资净资产评估价值为 26,918.17万元。本次增资事项已经

公司2016年2月26日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过，

内容详见 2016 年 2 月 27 日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《上海证券报》披露的公告。

近日，北汽黑豹（威海）汽车有限公司完成了相关工商变更登记，

注册资本由1,000万元变更为64,299.16万元，公司持股比例42.63%，

为公司参股子公司，不纳入合并报表范围。

同时，与增资北汽黑豹（威海）汽车有限公司相关的资产交割、

资产损益确认、人员转移等相关工作将于近期完成。

特此公告。

中航黑豹股份有限公司董事会

                                   2016 年 3 月 28 日